Tipo% Importe Cuenta

Concepto Descuento: Importe Cuenta

20001 HACIENDA PÚBLICA, ACREEDOR. POR RETENCIONES PRACT 27,62 4751

IMPORTE (en letra): CIENTO OCHENTA Y CUATRO EUROS CON DOCE CÉNTIMOS 184,12
 IMPORTE DESCUENTOS 

..............................................................................................................................................................................
27,62

IMPORTE I.V.A. 
..............................................................................................................................................................................

[...]

Nº Aplicaciones....: 1
Oficina .................:
Ejercicio ...............: 2021

AÑO DEL PRESUPUESTO: 2021 IMPORTE
CL.ORGÁNICA : ........................
CL.ECONÓMICA : ........................34200 SERVICIOS EDUCATIVOS.
APLICACIÓN......: SERVICIOS EDUCATIVOS 336,00

IMPORTE (en letra): TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS EUROS 336,00

CÓDIGO PROYECTO:   2021 0000020
INTERESADO:  1001  DEUDORES VARIOS

TEXTO LIBRE
MC 00106 2021 GENERACIÓN DE CRÉDITOS AULA MENTOR

Nº de Operación: 2021 11003708 Aprobación: 6 - DECRETO DE ALCALDÍA 17/12/2021

Sentado en Libro Diario de Contabilidad General.

[...]

2021 Importe Cuenta
 Cl. Orgánica : ................................
 Cl. Programa : ................................
 Cl. Económica : ................................
 Aplicación : ................................MULTIAPLICACIÓN
 IMPORTE (en letra): TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS EUROS

336,00

Proyecto de Gasto: 2021 0000020
Recurso de Financiación: Nuevas Previsiones Ingreso

Texto Libre:
MC 00106 2021 GENERACIÓN DE CRÉDITOS AULA MENTOR

Observaciones:

Sentado en Libro Diario de Contabilidad Presupuestaria.
Fecha: 20/12/2021

Resolución 07903 de DECRETO DE ALCALDÍA